Ｊ-Ａｄｖｉｓｅｒ資格取得申請書変更届出書
　　　　年　　月　　日
株式会社東京証券取引所
　　代表取締役社長　殿
	本店又は主たる事務所の所在地

	商号又は名称
	印

	代表者の役職氏名
	印

　　　　年　　月　　日付で貴取引所に提出した「Ｊ-Ａｄｖｉｓｅｒ資格取得申請書」の内容等に変更がありましたので、特定上場有価証券に関する有価証券上場規程の特例第３２５条第２項及び同施行規則第３０９条第１項に従い、下記のとおり、変更内容についてご報告いたします。なお、この変更内容及び添付書類の記載事項は、事実に相違ありません。
記
	（変更前の内容）
	（変更後の内容）

以上
	※　本書類に記載の個人情報は、貴社と当取引所の事務連絡に使用することを目的として提供を受けるものであり、それ以外の目的
には利用いたしません。